que ab omnibus obseruetur manu propria robo

rantes annuli nostri impretione subter insigniri

iussimus. Signum Domini Ottonis Inuictissimi Im-

peratoris Augusti Ambrosius Cancellarius ad uicem

Vberti Episcopi et Archicancellarii recognoui. Data

décimo tertio kalendas Iunias anno Dominicae In-

carnationis dcccclxix. Imperii uero Domini Ot

tonis piissimi Cesaris octauo Indictione duodé

cima. Actum in Romania prope caslellum quod di-

citur Conca super fiuuium Cesorana in sytua de

Collatritane in Dei nomine féliciter amen (i).

( СХХХШ )

Testamentofatto in Momo dal prête Giseprando, con

cui ordina Verezione duna Cappella a S. Quirico

nel luogo di Seveusio o Seveiusio con un prête che

ufficii per ranima sua.

969 , in giugno

Dalíoriginale. Archivio Capitolare di Novara.

(C. F. F.)

In nomine domini dei eterni Otto gracia dei Im

perator Agustus anno Imperii eius octauo mense

Iunius. Indicione Ego giseprandus presbiter

filius uualdoni de loco Seueiusio per ipsius genito-

ris consensum et largietatem qui profeso sum ex

nacione mea lege uiuere langobardorum pp . dixi

uita et mors in manu dei est. melius est homini

metu mortis uiuere quam spem uiuendi morte su

bitánea peruenire . et Ideo ego qui supra gisepran

dus presbiter manifesta causa est mihi eo quod . . .

.... abitatrice loco seueusio per breue receptarlo

et pro accepto precio argentum per denarios bonos

libras decern aUquantis rebus que fuerant iuris sui

que sunt positas in locas et fondas predicto loco

lam dicta Capella In suprascripto loco Seueusio

sicut mihi pro Iamdicto breue receptarlo abuene-

runt et testus in eo legitur in integrum ut post

meum decessum si meis propinquis parentis pre-

sbiteris aut diaconibus subirent qui in ipsa capella

oficiare ab eorum ipsis rebus et frugiis quod de

ipsis rebus annue dominus dederit abendum et fa

ciendum exinde quod uoluerint per anima mea et

Iamdicto Eumani seu Iamdicto quondam Guniberti

mercedem et si meis propinquis parentis presbite-

ris aut diaconibus fuerint qui in ipsa Capella sancti

Quirici non oficiarent tunc uolo et iudico ego qui

supra Giseprandus presbiter seu per une meum te

stamentum confirmo ut ipsis rebus et iamdicta Ca-

b pella fiat ordinata per meis propinquis parentibus

in aliis presbiteris qualis uoluerint qui in ipsa Ca

pella deseruiant et pro anima mea et suprascripla

Emmani et Iamdicto quondam Cuniberti mercedem.

Et si quod absit et fieri non credo si nullus pon

tifes de ipsa Capella et de Iamdictis rebus quit in-